
第２回農業チャレンジセミナー延期のお知らせ 

 

 

 

日頃よりＪＡ事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

7 月 26 日（金）・27日（土）に開催を予定しておりました『第２回農業チャレンジセミ

ナー』ですが、24 日からの大雨被害を鑑みまして開催を中止・延期とさせていただきま

す。 

参加のお申し込みを頂いた皆様には誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますよ

うお願いいたします。 

後日、改めて開催案内致しますので、参加希望の方は事前にご連絡頂ければ幸いです。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

秋田しんせい農業協同組合 

農業経営支援室 

室長 佐藤 充 


